UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-TTBCXB

V/v thực hiện Kế hoạch số 48/KH-UBND

ngày 02/6/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Trà Vinh, ngày     tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Báo Trà Vinh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã,

thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 06/7/2023 Sở Tài nguyên và Môi trường có Công văn số

2025/STNMT-QLMT về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 48/KH-UBND
ngày 02/6/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Quản lý rác thải nhựa và rác thải
nhựa đại dương đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Trà Vinh (đính kèm Kế hoạch số

48/KH-UBND).
Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

Báo Trà Vinh, Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh, Phòng Văn hóa và
Thông tin và Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao cấp huyện tổ chức thực

hiện công tác tuyên truyền theo nội dung khoản 1, mục III Kế hoạch số 48/KH-
UBND của UBND tỉnh; tăng cường thông tin, tuyên truyền các hoạt động bảo vệ

môi trường, lối sống thân thiện với môi trường, các tổ chức, cá nhân điển hình, tiên
tiến trong công tác giảm thiểu rác thải nhựa trên các phương tiện thông tin đại

chúng để người dân trong tỉnh biết. Đồng thời, báo cáo kết quả tuyên truyền gửi về
Sở Thông tin và Truyền thông định kỳ trước ngày 05/11 hàng năm  để Sở tổng

hợp, báo cáo theo quy định.
Rất mong các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:00:03+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thanh Luân<ntluan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:22:47+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:23:05+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:23:33+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!